
MUNIClPALIDAD DE

REQUINOA
¿:

'Wffi
DEcREro ALcALD¡cto ru" I 688 I
AUTORIZA DONACION QUE INDICA

REQUINOA,
0 1 A60 2022

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

vlsTos :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de

1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N" 1 del Ministerio del
Interior, de 2006.

Lo dispuesto en la Ley N" 19.880 sobre procedimientos
administrativos.

CONSIDERANDO :

El Decreto Alcaldicio N" 1647 de fecha 28.O7.2O22O que
da de baja 17 sillas de escritorio en mal estado y 12 sillas de escritorio en
estado bueno, las cuales se encuentran en bodega municipal.

El Oficio N' 91 de fecha 07 .O7 .2022 de la Subcomisaría
de Carabineros de Requínoa, mediante la cual solicitan donación de 08
sillas de escritorio para ser ocupadas en distintas oficinas de la Unidad
Policial.

El Certificado N'218 de fecha 28.07.2022 del Secretario
Municipal, e1 cual establece que en sesión ordinaria N" 039 de fecha
28.07.2022, el Honorable Concejo Municipal aprobó donación de 08 sillas
de escritorio a la Subcomisaría de Carabineros de Requínoa, para ser
ocupadas en distintas oficinas de la Unidad Policial.

DECRETO:

AUTORIZASE Donación de 08 sillas de escritorio a la
Subcomisaría de Carabineros de Requínoa, para ser ocupadas en distintas
oficinas de la Unidad Policial.

QUESE

MARTA
MUNICIPAL

wvM/MAVS/ /mavs

Secretaria (t)
Dirección de y Finanzas (1)

E

cl ll

Archivo Secretaría (1)


